
Samorząd Gminy Czyże
Samorząd Gminy Czyże

Zarządzenie Nr 55/07

Wójta Gminy Czyże

z dnia  26 listopada 2007 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości z zasobu gminy

   Na podstawie art.13 ust.1, art. 25 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603, Nr 281, poz. 2782; z 2005 r. Nr
130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1459; z 2006 r. Nr 104, poz. 708, Nr 220, poz. 1600 i 1601; z 2007 r. Nr 69, poz. 468), art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 z
2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r.Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181,
poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974), oraz § 2 i 6 uchwały Nr VIII/62/03 Rady Gminy Czyże z dnia 9 grudnia 2003 r. w sprawie określenia zasad nabywania,
zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata, zarządzam co następuje:

§ 1. Przeznaczyć do sprzedaży nieruchomość stanowiącą własność gminy położoną we wsi Rakowicze oznaczoną nr działki 149 o powierzchni 0.19 ha w trybie
bezprzetargowym za cenę 2.890 zł ustaloną przez rzeczoznawcę majątkowego.

Wójt

inż. Jerzy Wasiluk

Metryka strony

Zarządzenie Nr 55/07 w sprawie sprzedaży nieruchomości z zasobu gminy

Udostępniający: UG Czyże

Wytwarzający/odpowiadający: Zenaida Gierasimiuk

Wprowadzający: Zenaida Gierasimiuk

Data wprowadzenia: 2007-12-07
Data modyfikacji: 2007-12-07

Opublikował: Zenaida Gierasimiuk

Data publikacji: 2007-12-07

mailto:zgierasimiuk@ugczyze.pl
mailto:zgierasimiuk@ugczyze.pl
mailto:zgierasimiuk@ugczyze.pl

	Samorząd Gminy Czyże
	Zarządzenie Nr 55/07 w sprawie sprzedaży nieruchomości z zasobu gminy

